Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 288 :: Quinta, 15 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

15
/0

4/
20

21
 1

7:
11

:1
4

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO 1

 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2021002/1-PE ORIGEM: PREGÃO Nº PE
02/2021-SRP CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MATA ROMA CONTRATADA(O): MILLENIUM
ELETRÔNICA LTDA,  CNPJ 06.278.373/0001-05. OBJETO:
Contratação dos serviços de provedor de internet para a
Prefeitura Municipal de Mata Roma VALOR TOTAL: R$
49.371,39 (quarenta e nove mil, trezentos e setenta e um reais e
trinta e nove centavos) PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2021 Atividade 0202.041220052.2.111 Funcionamento
da Secret.de Administração , Classificação econômica
3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física VIGÊNCIA:
09 de Abril de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA
ASSINATURA: 09 de Abril de 2021 RESPONSÁVEL PELA
ASSINATURA CONTRATO: BESALIEL FREITAS
ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2021002/2-PE ORIGEM: PREGÃO Nº PE
02/2021-SRP CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE CONTRATADA(O): MILLENIUM ELETRÔNICA
LTDA,  CNPJ 06.278.373/0001-05. OBJETO: Contratação dos
serviços de provedor de internet para o FMS do Município de
Mata Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 98.742,87 (noventa e
oito mil, setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e sete
centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021
Atividade 0212.103010100.2.221 Funcionamento do Fundo de
Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica VIGÊNCIA: 09 de Abril de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021 DATA DA ASSINATURA: 09 de Abril de
2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA
CONTRATO: JOSÉ ABRAHAN DE LEOPOLDINO DA
SILVA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2021002/3-PE ORIGEM: PREGÃO Nº PE
02/2021-SRP CONTRATANTE: FUNDO NACIONAL DE
DESENV. DO ENSINO BÁSICO CONTRATADA(O):
MILLENIUM ELETRÔNICA LTDA,  CNPJ
06.278.373/0001-05. OBJETO: Contratação dos serviços de
provedor de internet para o Fundeb do Município de Mata
Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 74.058,39 (setenta e quatro mil,
cinquenta e oito reais e trinta e nove centavos) PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2021 Atividade 0211.123610010.2.201
Funcionamento da Educação Básica 40%  , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 74.058,39 VIGÊNCIA:
09 de Abril de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA
ASSINATURA: 09 de Abril de 2021 RESPONSÁVEL PELA
ASSINATURA CONTRATO: CLEONICE LESSA SANTOS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2021002/4-PE ORIGEM: PREGÃO Nº PE
02/2021-SRP CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): MILLENIUM
ELETRÔNICA LTDA,  CNPJ 06.278.373/0001-05. OBJETO:
Contratação dos serviço de provedor de internet para o FMAS do
Município de Mata Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 37.028,61
(trinta e sete mil, vinte e oito reais e sessenta e um
centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021
Projeto 0213.082410041.1.123 Manutenção e Func. do Bolsa
Família IGD - IGD - SUAS , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 37.028,61 VIGÊNCIA: 09 de Abril
de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA ASSINATURA:
09 de Abril de 2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA
CONTRATO: ALANA RITA EWERTON MARTINS ARAÚJO,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3d32b1b28eff7c9147576507a5a193b8a63565c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO